
IKEA Česká republika, s.r.o., se sídlem Skandinávská 1/131, 155 00 Praha 5, iČO: 270 81 052, DIČ: C227081052, zastoupená

na základě plné moci Ivanem Janěem a Martinem Průšou, zapsaná v obchodm’m rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 94828, (dále jen IKEA)

a

Městská část Praha 9. se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9, IČO: 00063894, DIČ: C200063894, zastoupena Mgr,

Tomášem Portlíkem, starostou (dále jen Obdarovaný)

Obě smluvní strany společné prohlašují, že své vzájemná práva a povinnosti při níže vymezené obchodní činnosti vymezují takto

Darovací smlouva

dle §2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve zněné pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

l. Předmět smlouvy

IKEA v rámci projektu Podpora Ukrajiny daruje Obdarovanému produkty (nábytek a doplňky IKEA). jejichž seznam je nedílnou

přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „dar"), a to na pomoc migrantům z Ukrajiny. Obdarovaný dar přijímá.

Il. Hodnota daru

Darje v hodnotě 1.151.662 Kč.

Ill. Účel, pro který byl dar poskytnut

Obdarovaný se zavazuje dar použít výlučně k účelům podle článku I této smlouvy, konkrétně jako vybavení pro ubytování

válečných uprchlíků z Ukrajiny a po skončení války na Ukrajině a návratu uprchlíků pro jiné sociálně prospěšné účely.

Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že Obdarovaný je oprávněn dar poskytnout k dočasnému užívání třetím osobám, které

shora uvedený účel svou činností naplňují. Za dodržení účelu daru odpovídá i v takovém případě Obdarovaný.

IV. Termín, místo předání a převzetí daru

Dopravní společností HRAL dopraví dar do sídla Obdarovaného v termínu 11. - 31.3.2022 (viz předávací protokol).

V. Odstoupení od smlouvy

IKEA má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že Obdarovaný nepoužije poskytnutý dar v souladu s účelem specifikovaným

v článku Ill této smlouvy. V takovém případě Obdarovaný vrátí dar do 30 kalendářních dnů zpět do IKEA.

VI. Závěrečná ustanovení

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména pak Občanským zákoníkem ve znění pozdějších

novelizací. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci

smluvních stran.

IKEA výslovně souhlasí se zveřejněním svého názvu a předmětu darování na webových stránkách obdarovaného, popř. v jeho

výroční zprávě.

IKEA je srozuměna se skutečností, že Obdarovaný je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je srozuména s tím, že informace obsažené v

této smlouvě mohou být v rozsahu zákonem stanoveném poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. lKEA prohlašuje, že nic

z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. lKEA dále bere na vědomí. že obdarovaný smlouvu

uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, v platném znění.

Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, která mají obě platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení. Tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran a představuje jejich úplnou dohodu.

1



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu poslední smiuvnl stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

které se zavazuje zajistit Obdarovaný.

Přílohy: 1. Seznam darovaného nábytku a doplňků

2. plné moci zástupců IKEA

  
Mgr. Tomáš Portlík, starosta

Městská část Praha 9



1. Prohlášení přůemce

Níže uvedený příjemce prohlašuje, že se seznámil s níže uvedeným sdělením společností IKEA Česká

republika, s.r.o., se sídlem v Praze 5, PSČ 155 00, Skandinávská 1/131, IČ: 27081052, zapsané v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 94828 (dále jen "IKEA") a svým podpisem potvrzuje,

že přebírá výrobky IKEA dle přílohy.

Příjemce:

Městská část Praha 9, se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9, IČO: 00063894, DIČ: C200063894,

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou (dálejen Obdarovaný)

 

2. Prohlášení IKEA

Předáníodměny

Dar ve formě nábytku a doplňků lKEAje na základě tohoto protokolu předán příjemci; hodnota daru je

ve výši: 1 151 662 Kč.

 



a

-
Alias: POMOC UA PRAHA 9

Přehied zboží

Mn.

80

50

100

60

60

60

60

30

4O

40

40

20

100

100

100

* 15

* 40

50

50

50

80

130

40

130

* 60

*2

30

15

25

25

130

* 1

OD

Popis:

LAPPTÁTEL polstniz. 50x60

LYKTFIBBLA pov|.jednoí. 150x200/50x60

bílá/šedá

FARGMÁRA el.prosterad 90x200 bílá

FLITIGHET servis, 18 ks bílá B

FóRNUFF pribory 24ks nerezavějící ocel

DINERA hrnek 30 cl tmavě šedá

IVRIG sklenice 45 cl čiré sklo

ANNONS sada nad.var., 5ks sklo/nerezavějící

ocel

HEMLAGAD panev 24 černá

RóRT ízice kulaté/buk

LEGITIM kuch. prk. 34x24 bílá

MULIG susak,vn./venk. bílá

VÁGSJóN rucnik 50x100 tmavě šedá

DIMFORSEN osuska 70x140 šedá

HILDEGUN uterka 45x60 červená

FILUR kos s víkem 42 | bílá

KLEPPSTAD skr/3dv 117X176 bílá

LAGAN N chlad./mraz. 118/52 | samost.stoj./bi

Melltorp stůl bílá

MELLTORP N stl.des 125x75 bílá

MELLTORP N podnozi 125x75 bílá

ADDE zidle černá

SLÁKT ram postí 90x200 bílá

TILLREDA pren.ind.var.d. 2 zony bila

LONSET lam.rost 90x200

BRIMNES N komoda/32515 78x95 bílá/mléčné

sklo

KNOXHULT sp.skr+dv+zas 120 bílá

LAGAN NNN chlad.+mraz.príh 97/16 |

samost.stoj./bi

RIGGA sat.stojan bílá

SPRU'ITIG ramínko černá lOks

BUMERANG ramínko přírodní 8ks

ÁGOTNES pen.matr. 90x200 tvrdá/sv.modrá

KLEPPSTAD skr/3dv 117x176 bílá

Nákupní seznam

Č. výr.

104.603.84

304.664.22

403.477.30

303.339.22

700.149.99

303.628.20

502.583.23

902.074.02

104.622.22

402.784.68

902.022.68

502.287.55

003.536.19

205.128.58

004.840.07

201.938.99

004.417.58

704.901.18

190.117.77

902.800.96

902.801.00

902,142.85

003.627.46

304970.94

902783.43

003.920.41

303.267.90

004.969.39

502.316.30

203.170.79

302385.43

004808.58

004.417.58

Fyndig vestavný dřez s odkapávačem 70x50 091.581.85

cm nerezavějící ocel

FYNDIG drez/odkp 70x50 nerezavějící ocel

LILLVIKEN Sif./sit.ke drezu

KNOXHULT sp.skr+dv+zas 180 bílá

SUNDSVIK N kuch.p.baterie pochromované

KNOXHULT nast.skr/dver 120x75 bílá

KNOXHULT sp.skr+dv+zas 180 bílé

KNOXHULT nast.skr/dver 120x75 bííá

502,021.33

103.115.39

703.267.88

800.318.61

903.267.92

703.267.88

903.267.92

Fyndig vestavný dřez s odkapávačem 70x50 091.581.85

cm nerezavějící ocel

FYNDIG drez/odkp 70x50 nerezavějící ocel

Datum vytvoření

IKEA Prague - Cerny Most (408) 01.04.2022

502.021.33

iSell č.

1269379551

IKEA kontakt

+420234567890

iSeíí č.

ikea.info.cz©ikea.com

Hmotnost

(kg)

O,5/41,1

0,8/37,5

0,4/42,3

10,2/612,0

0,9/54,2

0,3/19,2

0,2/11,0

1,9/56,6

0,7/29,6

0,1/2,5

0,6/23,3

4,5/9o,0

0,2/20,4

O,3/34,8

o,1/5,3

2,1/32,0

72,3/2 892,0

44,0/220,0

12,2/612,5

9,3/465,0

2,9/233,2

23,8/3 094,0

5,2/208,4

10,9/1 419,6

40,4/2 421,0

61,9/123,8

29,5/885,0

5,0/75,0

0,5/12,4

0,9/23,4

4,6/602,9

72,3/72,3

3,3/13,3

0,8/3,0

86,0/172,0

1,6/6,2

33,3/133,2

86,0/516,0

33,3/199,8

3,3/19,9

Cena

119,00

269,00

119,00

799,00

349,00

49,00

29,00

329,00

299,00

49,00

69,00

699,00

69,00

99,00

15,00

399,00

3 490,00

6 490,00

1 490.00

640,00

850,00

399,00

2 490,00

2 290,00

1 200,00

2 490,00

2 600,00

4 990,00

429,00

49,00

109,00

799,00

3 490,00

1 190,00

840,00

350,00

3 500,00

899,00

1 200,00

3 500,00

1 200,00

1 190.00

840,00

Datum tisku

01.04.2022

1269379551

Celk. cena

9 520,00

13 450,00

11 900,00

47 940,00

20 940,00

2 940,00

1 740,00

9 870,00

11 960,00

1 960,00

2 760,00

13 980,00

6 900,00

9 900,00

1 500,00

5 985,00

139 600,00

32 450,00

74 500,00

32 000,00

42 500,00

31 920.00

323 700,00

91 600,00

156 000,00

149 400,00

5 200,00

149 700,00

6 435,00

1 225,00

2 725,00

103 870,00

3 490,00

4 760.00

3 360,00

1 400,00

7 000,00

3 596,00

4 800,00

21 000,00

7 200,00

7 140.00

5 040,00

Strana

1 / 2



6 LILLVIKEN sif./sit.ke drezu

6 SUNDSVIK N kuch.p.baterie pochromované

100 SÁFFEROT prik.,mir.hrej. 150x200

26 GUBBARP uchytka 21 mm bílá 2ks

40 IRJA sada tyc na zav. 140 bílá

40 ADDE zidle bílá

25 BENGTA zatem.zav.,1del. 210x300 modrá

180 SPIKVALLMO pov|.jedno| 150x200/50X60 bi

mo/kost.vz

180 DVALA N e|.prosterad 90x200 bílá

Zboží lze zakoupit i na www.ikea.cz. Vaše IKĚA.

103.115.39

800.318.61

004.570.61

803.364.33

701.171.72

102,191.78

104.544.58

604.664.49

003.572.26

0,8/4,5

1,6/9,4

0,8/84,2

0,0/o,5

0,4/14,1

2,9/116,6

O,8/19,9

O,7/126,0

(LS/90,9

350,00

899,00

229,00

12,00

40,00

399,00

349,00

269,00

199,00

2 100,00

5 394,00

22 900,00

312,00

1 600,00

15 960,00

8 725,00

48 420,00

35 820,00

 

[__EJ Upozorňujeme, že ceny jsou pouze informativní a IKEA neručí za dodání zboží za uvedenou cenu. Cena k úhradě je

cena platná v den nákugu zboží.

Různé

* Položka obsahuje více balení

OD

IKEA Prague - Cerny Most (408)

Datum vytvoření

01.04.2022

iSeII č.

1 26937955 1

Datum tisku

01.04.2022

Strana

2 / 2



P
ř
e
h
l
e
d
d
a
r
w
a
n
é
h
o
d
n
ů
t
v
 

Ě
C
e
—
I
a
o
v
á
h
c
d
n
o
t
z
a
d
a
r
u

1
1
5
1

6
5
2
.
1
%
!
-

E
z
a
x
i
a
a
d
a
n
ě

9
5
1
7
8
7
,
1
3

Š
Č
á
s
t
k
a
D
P
H

1
9
9
3
7
4
,
4
6


